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Littera

Nummer

Antal

Cr

4000

C2r

4001

C2r

4002

C2r

4003

C2r

4004

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt

Tillverkningsår
Tillverkare

Loktyp
Axelanordning
Tjänstevikt ton
Adhesionsvikt ton

Materialvikt ton

Bromsvikt ton

Max. axellast ton

Max. hastighet km/h
Längd över buffertar mm
Hjulbas mm
Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm
Drivhjulsdiameter mm

Kolförråd ton

Vattenförråd m^

Antal cylindrar
Cylinderplacering
Maskintyp
Cylinderdiameter mm
Slaglängd mm
Slidstyrning
Ångtryck kP
Eldyta m^
Rostyta m^
Överhettningsyta m^
Max. dragkraft kN

Omlitterering till
Omlittereringsår
Slopningsår

VTJ

60

1942

1896

N

Tank

2'B 1

31,4

16,1
22, 9

8,2

70

9.575

6.400

1.220

1,2

3,8

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

28,6

Ct

1944

VTJ

61

1942

1896

N

Tank

2'B

25,4

14,3
20,6

7,2

70

8.075

4.700

790

1.220

0,8
2,0

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

26,8

C2t

1944

VTJ

62

1942

1900

N

Tank

2'B

25,9
14, 7

20,6

7,4

70

8.075

4.700

790

1.220

0,8
2,0

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

26,8

C2t

1944

BKB

5

1942

1899

N

Tank

2 ' B

27, O
15, O
21,8

7,5

60

7 .760

4.700

790

1.220

0,8
2,0

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

34, O
0,8
7,0
26,8

C2t

1944

BKB

17

1942

1900

Ks

Tank

2'B

26,4
15, O
22, 1

7,5

60

7 .760

4.700

790

1.220

0,8
2,0

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

37, 6
0,8

8,9
26,8

C2t

1944
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Littera

Nummer

Antal

C2r

4043,
4044

C3r

4005

C3r

4006

C3r

4007

C4r

4008,
4009

Förutvarande förvaltning ÖBIJ BKB BKB BKB BKB

EJ litt

EJ nr 3,4 18 19 20 21,23
Övertaget år 1943 1942 1942 1942 1942

Förutvarande SJ-litt

Tillverkningsår 1897 1895 1901 1901 1887

Tillverkare N N N N Khn

Loktyp Tank Tank Tank Tank Tank

Axe1anordning 2 'B 2 'B 2 'B 2 'B 1 B

Tjänstevikt ton 25,4 24, 5 25,6 26,6 20,9
Adhesionsvikt ton 14, 3 14, 7 14,5 14, 7 14, 7
Materialvikt ton 20,6 21,2 21,4 21,8 17,7

Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,5 7,4 7,3 7,4 7,5
Max. hastighet km/h 60 60 60 60 60

Långd över buffertar mm 8.075 7 .760 7 .760 7 .760 7 .240

Hjulbas mm 4.700 4.700 4 .700 4.700 3 .370

Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm 790 790 790 790 770

Drivhjulsdiameter mm 1.220 1.220 1.220 1.220 1.170

Kolförråd ton 0,8 0,8 0,8 0,8 0,6

Vattenförråd m^ 2,0 2,6 2,6 2,6 1,9

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 335 335 335 335 282

Slaglångd mm 460 460 460 460 400

Slidstyrning
Ångtryck kP 1.000 1.100 1.100 1.100 1.000

Eldyta m^ 38, 0 34, 0 38, 0 41, 5

Rostyta m^ 0,8 0,8 0,8 0,6
Överhettningsyta m^ - 9,8 7,0 9,8 -

Max. dragkraft kN 26, 8 26,8 26,8 26,8 17,7

Omlitterering till C2t C3t C3t C3t C4t

Omlittereringsår 1944 1944 1944 1944 1944

Slopningsår
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Littera

Nummer

Antal

C5r

4035

C6r

4036

C7r

4037

C8r

4038

Kr

4039

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt

Tillverkningsår
Tillverkare

Loktyp
Axelanordning
Tjänstevikt ton
Adhesionsvikt ton

Materialvikt ton

Bromsvikt ton

Max. axellast ton

Max. hastighet km/h
Långd över buffertar mm
Hjulbas mm
Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm
Drivhjulsdiameter mm

Kolförråd ton

Vattenförråd m^

Antal cylindrar
Cylinderplacering
Maskintyp
Cylinderdiameter mm
Slaglångd mm
Slidstyrning
Ängtryck kP
Eldyta m^
Rostyta m^
Överhettningsyta m^
Max. dragkraft kN

Omlitterering till
Omlittereringsår
Slopningsår

KVBJ

2

1943

1905

N

Tank

2'B 1

35,2

15, 8
27, O

7,9
60

9 .850

6.850

815/770

1.240

1,2
5,7

2

Ytter

Tvill

335

460

Allan

1.000

0,8
8,6
26, 5

C5t

1944

KVBJ

3

1943

1893

N

Tank

1 'B

21,1
14,8
17, O

7,4

60

7 .280

3 .550

1.190

0,5
2,6

2

Ytter

Tvill

320

450

1.000

24, 8

C6t

1944

KVBJ

5

1943

1905

N

Tank

2'B

28, 5
15, 3
23,2

7,6
60

7.960

4.700

1.240

0,9
3,3

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

26,5

C7t

1944

HKJ

2

1943

1905

N

Tank

l'B

19,1
14, 1

16, O

7,4

60

6.970

3 .230

1.220

0,7
1,7

2

Ytter

Tvill

310

400

1.000

20,1

C8t

1944

KVBJ

12

1943

1877

Khn

Tank

C

23, O
23, O
18,2

7,7

60

7.080

3 .180

945

1,1
2,4

2

Ytter

Tvill

306

416

1.000

26,3

Kt

1944
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Littera

Nummer

2^tal

K2r

4040

Lr

4010

Lr

4011

L2r

4012,

4013

L3r

4014-

4017

Förutvarande förvaltning ÖBlJ BKB BKB BKB BKB

EJ litt

EJ nr 8 6 7 8,9 10-13

Övertaget år 1943 1942 1942 1942 1942

Förutvarande SJ-litt

Tillverkningsår 1896 1903 1903 1907 1915-17

Tillverkare N Lj Lj N Hb

Loktyp Tank Tank Tank Tender Tender

Axelanordning C 1 'C 1 C l'C l'C

Tjånstevikt ton 21,4 25, 9 25, 9 38,1 43,3
Adhesionsvikt ton 21,4 19, 7 21,7 24, 7 22,3
Materialvikt ton 20, 0 20,0 29,4 33,4
Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,4 6, 6 7,2 7,2 7,6
Max. hastighet km/h 40 60 60 60 60

Längd över buffertar mm 7 .250 7 .470 7 .470 12 .320 12 .235

Hjulbas mm 3 .200 4 .860 4.860 9 .800 9.505

Hjulbas för lok mm 4.800 4.990

Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm - 690 690 770 700

Drivhjulsdiameter mm 1.090 1.170 1.170 1.170 1.300

Kolförråd ton 0,7 0,7 0,7 1,5 1,9
Vattenförråd m^ 2,4 2,6 2,6 5,2 5,6

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 350 335 335 400 400

Slaglångd mm 460 460 460 500 500

Slidstyrning Walsch Walsch

Ångtryck kP 1.000 1.100 1.100 1.000 1.100

Eldyta m^ 50, 0 50, 0 56, 0 51, 9

Rostyta m^ 0,8 0,8 1,0 1,0
Överhettningsyta m^ - - - 11, 3 13, 0
Max. dragkraft kN 30,0 33, 7 33,7 43, 6 43,2

Omlitterering till K2t Lt Lt L2t L2t

Omlittereringsår 1944 1944 1944 1944 1944

Slopningsår
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Llttera

Nummer

Antal

L4r

4018

L5r

4019

L5r

4041

L6r

4042

Nr

4020,
4021

Förutvarande förvaltning EKE EKE ÖEIJ ÖEIJ EKE

EJ litt

EJ nr 26 27 5 6 28,29
Övertaget år 1942 1942 1943 1943 1942

Förutvarande SJ-litt

Tillverkningsår 1900 1900 1904 1912 1920

Tillverkare N Ks N A HS

Loktyp Tank Tank Tank Tank Tender

Axelanordning 1 'C l'C l'C l'C 1 'D

Tjänstevikt ton 27, 1 27, 8 27, 8 28,3 50, 0
Adhesionsvikt ton 22,2 22, 6 22, 6 22, 2 30, 0
Materialvikt ton 21,5 21,7 21,7 24, 9 38,3
Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,5 7,6 7,6 7,4 7,5
Max. hastighet km/h 60 60 60 40 50

Längd över buffertar mm 8.000 7 .840 7 .840 7.916 13 .470

Hjulbas mm 4.800 4 .800 4 .800 5.000 10.760

Hjulbas för lok mm 6.000

Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm 700 700 700 730 700

Drivhjulsdiameter mm 1.170 1.170 1.170 1.180 1.050

Kolförråd ton 0,8 0,9 0,9 0,8 1,8
Vattenförråd m^ 3,0 3,0 3,0 2,8 6,6

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 360 350 350 390 410

Slaglängd mm 460 460 460 500 500

Slidstyrning Walsch Walsch Walsch Allan Walsch

Ångtryck kP 1.100 1.100 1.100 1.000 1.200

Eldyta m^ 38, 0 38, 0 38, 0 40, 5 61, 8
Rostyta m^ 0,8 0,8 0,8 0,9 1, 65
Överhettningsyta m^ 9,8 9,8 9,8 11, 0 23,0
Max. dragkraft kN 35,7 30,7 30,7 41,2 61,2

Omlitterering till L4t L5t L5t L6t Nt

Omlittereringsår 1944 1944 1944 1944 1944

Slopningsår



Ä N G LO K
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Littera

Nunaner

Antal

Sr

4022

S2r

4023

S2r

4024

S2r

4028,

4029

S3r

4025

Förutvarande förvaltning VTJ EKE EKE KVEJ EKE

EJ litt

EJ nr 63 2 4 16, 17 3

Övertaget år 1942 1942 1942 1943 1942

Förutvarande SJ-litt

Tillverkningsår 1921 1911 1913 1913-15 1920

Tillverkare K Hb N N HS

Loktyp Tank Tank Tank Tank Tank

Axelanordning l'C 1' l'C 1' l'C 1' l'C 1' l'C 1'

Tjånstevikt ton 35, 5 33, 0 33, 8 37, 9 32, 2
Adhesionsvikt ton 22, 5 21,0 21,0 24, 2 21, 3
Materialvikt ton 29,5 27, 3 27, 3 29,3 28, 8

Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,2 7,2 7,0 8,1 7,4

Max. hastighet km/h 65 60 60 60 60

Längd över buffertar mm 9.820 9.260 9 .260 10.000 9.716

Hjulbas mm 6.940 6.230 6.253 6.830 7.050

Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm 700 700 700 700

Drivhjulsdiameter mm 1.200 1.170 1.170 1.170 1.200

Kolförråd ton 1,0 1,7 1,7 1,2 1,8

Vattenförråd m^ 3,0 3,8 3,8 5,7 5,1

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 370 370 370 370 370

Slaglångd mm 500 500 500 500 500

Slidstyrning Walsch Walsch Walsch Walsch

Ångtryck kP 1.200 1.100 1.100 1.100 1.200

Eldyta m^ 48, 0 49,9 40, 4 47,4

Rostyta m^ 0,8 0,8 0,8 1,0

Överhettningsyta m^ 13, 5 13, 3 13, 6 17, 6

Max. dragkraft kN 43,7 41, 0 41, 0 41, 0 43,7

Omlitterering till St S2t S2t S2t S3t

Omlittereringsår 1944 1944 1944 1944 1944

Slopningsår
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Littera

Nununer

Antal

S4r

4026

S4r

4027

S5r

4030,
4031

S6r

4032,

4033

S7r

4034

Förutvarande förvaltning EKE EKE KVEJ KVEJ KVEJ

EJ litt

EJ nr 15 16 14, 15 18, 19 20

Övertaget år 1942 1942 1943 1943 1943

Förutvarande SJ-litt

Tillverkningsår 1895 1895 1907 1920 1930

Tillverkare N N N M K

Loktyp Tank Tank Tank Tank Tank

Axelanordning l'C 1' l'C 1' l'C 1' l'C 1 l'C 1'

Tjånstevikt ton 30,8 30,8 37, 0 37,1 42,4

Adhesionsvikt ton 22,1 21,9 23, 9 22, 2 26,5
Materialvikt ton 26,3 26,3 28,4 28, 6 32,3
Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,2 7,2 8,0 7,5 8,9
Max. hastighet km/h 55 55 60 60 60

Längd över buffertar mm 9.960 9.960 9.670 10.100 10.430

Hjulbas mm 6.700 6.700 6.800 7 .250 7 .270

Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm 560/780 560 770 770 770

Drivhjulsdiameter mm 1.090 1. 090 1.170 1.200 1.200

Kolförråd ton 1,0 1,0 1,2 1,2 1,4

Vattenförråd m^ 4,0 4,0 5,7 4,9 6,2

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 350 350 370 392 395

Slaglängd mm 460 460 480 500 500

Slidstyrning Allan Walsch Walsch

Ångtryck kP 1.000 1.100 1.200 1.150 1.250

Eldyta m^ 38,5 38,5 39,2 49, 5 54, 9
Rostyta m^ 0,8 0,8 0,8 1,2 1,3
Överhettningsyta m^ 9,1 9,1 13,1 14, 4 16,8
Max. dragkraft kN 33,4 33,4 43, 0 47, 0 51, 8

Omlitterering till S4t S4t S5t S6t S7t

Omlittereringsår 1944 1944 1944 1944 1944

Slopningsår
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Littera

Nummer

Antal

Ct

4000

C2t

4001

C2t

4002

C2t

4003

C2t

4004

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt

Tillverkningsår
Tillverkare

Loktyp
Axelanordning
Tjänstevikt ton
Adhesionsvikt ton

Materialvikt ton

Bromsvikt ton

Max. axellast ton

Max. hastighet km/h
Längd över buffertar mm
Hjulbas mm
Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm
Drivhjulsdiameter mm

Kolförråd ton

Vattenförråd m^

Antal cylindrar
Cylinderplacering
Maskintyp
Cylinderdiameter mm
Slaglängd mm
Slidstyrning
Ängtryck kP
Eldyta m^
Rostyta m^
Överhettningsyta m^
Max. dragkraft kN

Omlitterering till
Omlittereringsår
Slopningsår

Cr

1896

N

Tank

2 'B 1

31,4

16,1

22, 9

8,2

70

9.575

6.400

1.220

1,2
3,8

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

28, 6

Wt

1947

C2r

1896

N

Tank

2 'B

25,4

14, 3

20,6

7,2

70

8.075

4.700

790

1.220

0,8
2,0

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

26,8

W3t

1947

C2r

1900

N

Tank

2 'B

25,9
14, 7

20,6

7,4

70

8.075

4.700

790

1.220

0,8
2,0

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

26, 8

W3t

1947

C2r

1899

N

Tank

2 'B

27, O
15, O
21,8

7,5

60

7 .760

4.700

790

1.220

0,8
2,0

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

34, O

0,8
7,0
26,8

W3t

1947

C2r

1900

Ks

Tank

2 'B

26,4
15, O
22,1

7,5

60

7 .760

4 .700

790

1.220

0,8
2,0

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

37, 6
0,8
8,9

26,8

W3t

1947
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Littera

Nummer

Antal

C2t

4043,
4044

C3t

4005

C3t

4006

C3t

4007

C4t

4008,
4009

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt C2r C3r C3r C3r C4r

Tillverkningsår 1897 1895 1901 1901 1887

Tillverkare N N N N Khn

Loktyp Tank Tank Tank Tank Tank

Axelanordning 2 'B 2 'B 2 'B 2 'B 1 B

Tjänstevikt ton 25,4 24, 5 25,6 26,6 20, 9
Adhesionsvikt ton 14, 3 14, 7 14, 5 14, 7 14,7

Materialvikt ton 20,6 21,2 21,4 21, 8 17,7

Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,5 7,4 7,3 7,4 7,5

Max. hastighet km/h 60 60 60 60 60

Längd över buffertar mm 8.075 7 .760 7 .760 7 .760 7 .240

Hjulbas mm 4.700 4.700 4.700 4 .700 3 .370

Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm 790 790 790 790 770

Drivhjulsdiameter mm 1.220 1.220 1.220 1.220 1.170

Kolförråd ton 0,8 0,8 0,8 0,8 0,6
Vattenförråd m^ 2,0 2,6 2,6 2,6 1,9

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 335 335 335 335 282

Slaglängd mm 460 460 460 460 400

Slidstyrning
Ängtryck kP 1.000 1.100 1.100 1.100 1.000

Eldyta m^ 38,0 34, 0 38, 0 41, 5

Rostyta m^ 0,8 0,8 0,8 0,6
Överhettningsyta m^ - 9,8 7,0 9,8 -

Max. dragkraft kN 26, 8 26,8 26, 8 26,8 17,7

Omlitterering till W3t W4t W4t W4t W6t

Omlittereringsår 1947 1947 1947 1947 1947

Slopningsår
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Littera

Nummer

Antal

C5t

4035

C6t

4036

C7t

4037

C8t

4038

Gt

4045-

4049

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt

Tillverkningsår
Tillverkare

Loktyp
Axelanordning
Tjänstevikt ton
Adhesionsvikt ton

Materialvikt ton

Bromsvikt ton

Max. axellast ton

Max. hastighet km/h
Längd över buffertar mm
Hjulbas mm
Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm
Drivhjulsdiameter mm

Kolförråd ton

Vattenförråd m^

Antal cylindrar
Cylinderplacering
Maskintyp
Cylinderdiameter mm
Slaglångd mm
Slidstyrning
Ångtryck kP
Eldyta m^
Rostyta m^
Överhettningsyta m^
Max. dragkraft kN

Omlitterering till
Omlittereringsår
Slopningsår

C5r

1905

N

Tank

2'B 1

35,2

15, 8

27, O

7,9
60

9 .850

6.850

815/770

1.240

1,2
5,7

2

Ytter

Tvill

335

460

Allan

1.000

0,8

8,6
26,5

W2t

1947

C6r

1893

N

Tank

1 'B

21,1

14, 8

17, O

7,4

60

7 .280

3 .550

1.190

0,5
2,6

2

Ytter

Tvill

320

450

1.000

24, 8

W7t

1947

C7r

1905

N

Tank

2'B

28, 5
15, 3
23,2

7,6
60

7.960

4.700

1.240

0,9
3,3

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

26,5

W5t

1947

C8r

1905

N

Tank

1 'B

19, 1
14, 1

16, O

7,4

60

6.970

3 .230

1.220

0,7
1,7

2

Ytter

Tvill

310

400

1.000

20,1

W8t

1947

1949

M

Tender

1 'D

54, O
30, O

40, 5

7,5

60

14.000

11.110

6.600

790

1.100

2.3
7,7

2

Ytter

Tvill

410

500

Walsch

1.300

69,4
1.4

22.7

62.8

1966
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Littera

Nummer

Antal

G2t

4020,
4021

Kt

4039

K2t

4040

K3t

4050,

4051

Lt

4010

Förutvarande förvaltning HEJ

EJ litt

EJ nr 1-3

Övertaget år 1947

Förutvarande SJ-litt Nt Kr K2r Lr

Tillverkningsår 1920 1877 1896 1887-88 1903

Tillverkare HS Khn N N Lj

Loktyp Tender Tank Tank Tank Tank

Axelanordning 1 'D C C C 1 'C

Tjänstevikt ton 50, 0 23, 0 21, 4 24, 0 25,9
Adhesionsvikt ton 30, 0 23, 0 21,4 24, 0 19,7
Materialvikt ton 38,3 18, 2 20,0
Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,5 7,7 7,4 8,0 6,6
Max. hastighet km/h 50 60 40 40 60

Längd över buffertar mm 13 .470 7.080 7 .250 7.590 7 .470

Hjulbas mm 10.760 3 .180 3 .200 3 .200 4.860

Hjulbas för lok mm 6.400

Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm 700 690

Drivhjulsdiameter mm 1.050 945 1.090 1.080 1.170

Kolförråd ton 1,8 1,1 0,7 0,8 0,7

Vattenförråd m^ 6,6 2,4 2,4 2,4 2,6

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 410 306 350 350 335

Slaglängd mm 500 416 460 460 460

Slidstyrning Walsch

A Ångtryck kP 1.200 1.000 1.000 1. 000 1.100

Eldyta m^ 61, 8 50, 0
Rostyta m^ 1, 65 0,8
Överhettningsyta m^ 23, 0 - - -

Max. dragkraft kN 61,2 26,3 30,0 31,1 33,7

Omlitterering till S8t

Omlittereringsår 1947

Slopningsår 1957 1954 1954 1954



ÅNGLOK
119

Littera

Nummer

Antal

Lt

4011

L2t

4012,
4013

L3t

4014-

4017

L4t

4018

L5t

4019

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt Lr L2r L3r L4r L5r

Tillverkningsår 1903 1907 1915-17 1900 1900

Tillverkare Lj N Hb N Ks

Loktyp Tank Tender Tender Tank Tank

Axelanordning 1 C l'C 1 'C l'C 1 'C

Tjänstevikt ton 25,9 38,1 43, 3 27,1 27, 8
Adhesionsvikt ton 21,7 24, 7 22, 3 22, 2 22, 6
Materialvikt ton 20,0 29,4 33,4 21, 5 21,7
Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,2 7,2 7,6 7,5 7,6
Max. hastighet km/h 60 60 60 60 60

Långd över buffertar mm 7 .470 12 .320 12 .235 8.000 7 .840

Hjulbas mm 4 .860 9 .800 9 .505 4.800 4.800

Hjulbas för lok mm 4 .800 4.990

Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm 690 770 700 700 700

Drivhjulsdiameter mm 1.170 1.170 1.300 1.170 1.170

Kolförråd ton 0,7 1,5 1,9 0,8 0,9
Vattenförråd m^ 2,6 5,2 5,6 3,0 3,0

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 335 400 400 360 350

Slaglångd mm 460 500 500 460 460

Slidstyrning Walsch Walsch Walsch Walsch

Ångtryck kP 1.100 1.000 1.100 1.100 1.100

Eldyta m^ 50, 0 56, 0 51, 9 38, 0 38, 0
Rostyta m^ 0,8 1,0 1,0 0,8 0,8
Överhettningsyta m^ - 11, 3 13, 0 9,8 9,8
Max. dragkraft kN 33,7 43, 6 43,2 35,7 30,7

Omlitterering till S8t S9t SlOt

Omlittereringsår 1947 1947 1947

Slopningsår 1957-65 1957-63



ÅNGLOK
120

Littera

Nummer

Antal

L5t

4041

L6t

4042

Nt

4020,
4021

St

4022

S2t

4023

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt L5r L6r Nr Sr S2r

Tillverkningsår 1904 1912 1920 1921 1911

Tillverkare N A HS K Hb

Loktyp Tank Tank Tender Tank Tank

Axelanordning l'C l'C 1 'D l'C 1' l'C 1'

Tjänstevikt ton 27, 8 28, 3 50, 0 35,5 33, 0
Adhesionsvikt ton 22, 6 22,2 30,0 22, 5 21,0
Materialvikt ton 21,7 24, 9 38,3 29,5 27, 3
Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,6 7,4 7,5 7,2 7,2
Max. hastighet km/h 60 40 50 65 60

Längd över buffertar mm 7 .840 7 .916 13 .470 9 .820 9.260

Hjulbas mm 4.800 5.000 10 .760 6.940 6.230
Hjulbas för lok mm 6.000

Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm 700 730 700 700

Drivhjulsdiameter mm 1.170 1.180 1.050 1.200 1.170

Kolförråd ton 0,9 0,8 1,8 1,0 1,7
Vattenförråd m^ 3,0 2,8 6,6 3,0 3,8

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill
Cylinderdiameter mm 350 390 410 370 370

Slaglängd mm 460 500 500 500 500

Slidstyrning Walsch Allan Walsch Walsch

Ängtryck kP 1.100 1.000 1.200 1.200 1.100

Eldyta m^ 38, 0 40, 5 61,8 48, 0
Rostyta m^ 0,8 0,9 1, 65 0,8
Överhettningsyta m^ 9,8 11, 0 23, 0 13, 5
Max. dragkraft kN 30,7 41, 2 61,2 43, 7 41, 0

Omlitterering till SlOt Slit G2t

Omlittereringsår 1947 1947 1947

Slopningsår 1965 1965



ÅNGLOK
121

Littera

Nummer

Antal

S2t

4024

S2t

4028,
4029

S3t

4025

S3t

4053

S4t

4026

Förutvarande förvaltning HEJ

EJ litt

EJ nr 7

Övertaget år 1947

Förutvarande SJ-litt S2r S2r S3r S4r

Tillverkningsår 1913 1913-15 1920 1920 1895

Tillverkare N N HS HS N

Loktyp Tank Tank Tank Tank Tank

Axelanordning 1 'C 1' l'C 1' l'C 1' l'C 1' l'C 1'

Tjånstevikt ton 33, 8 37, 9 32, 2 32, 2 30,8
Adhesionsvikt ton 21, 0 24,2 21,3 21,3 22,1
Materialvikt ton 27, 3 29,3 28,8 28, 8 26,3
Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,0 8,1 7,4 7,4 7,2
Max. hastighet km/h 60 60 60 60 55

Längd över buffertar mm 9.260 10.000 9 .716 9 .716 9.960

Hjulbas mm 6.253 6.830 7.050 7 .050 6.700

Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm 700 700 700 700 560/780

Drivhjulsdiameter mm 1.170 1.170 1.200 1.200 1.090

Kolförråd ton 1,7 1.2 1,8 1,8 1,0
Vattenförråd m^ 3,8 5,7 5,1 5,1 4,0

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 370 370 370 370 350

Slaglängd mm 500 500 500 500 460

Slidstyrning Walsch Walsch Walsch Walsch

Ångtryck kP 1.100 1.100 1.200 1.200 1.000

Eldyta m^ 49, 9 40,4 47, 4 47, 4 38,5
Rostyta m^ 0.8 0,8 1,0 1,0 0,8
Överhettningsyta m^ 13, 3 13, 6 17, 6 17, 6 9,1
Max. dragkraft kN 41, 0 41, 0 43, 7 43, 7 33,4

Omlitterering till
Omlittereringsår
Slopningsår 1961 1959-65 1961 1965 1957



ÅNGLOK
122

Littera

Nummer

Antal

S4t

4027

S5t

4030,
4031

S6t

4032,
4033

S7t

4034

S8t

4010

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt S4r S5r S6r S7r Lt

Tillverkningsår 1895 1907 1920 1930 1903

Tillverkare N N M K Lj

Loktyp Tank Tank Tank Tank Tank

Axelanordning l'C 1' l'C 1 1 C 1 1 C 1' 1 'C

Tjånstevikt ton 30,8 37, 0 37,1 42, 4 25,9
Adhesionsvikt ton 21,9 23, 9 22, 2 26,5 19, 9
Materialvikt ton 26,3 28,4 28,6 32, 3 20,0

Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,2 8,0 7,5 8,9 6,6

Max. hastighet km/h 55 60 60 60 60

Långd över buffertar mm 9.960 9.670 10.100 10.430 7 .470

Hjulbas mm 6.700 6.800 7 .250 7 .270 7 .470

Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm 560 770 770 770 690

Drivhjulsdiameter mm 1.090 1.170 1.200 1.200 1.170

Kolförråd ton 1,0 1,2 1,2 1,4 0,7

Vattenförråd m^ 4,0 5,7 4,9 6,2 2,6

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 350 370 392 395 335

Slaglångd mm 460 480 500 500 460

Slidstyrning Allan Walsch Walsch

Ångtryck kP 1.100 1.200 1.150 1.250 1.100

Eldyta m^ 38, 5 39,2 49, 5 54, 9 50, 0

Rostyta m^ 0,8 0,8 1,2 1,3 0,8

Överhettningsyta m^ 9,1 13,1 14, 4 16, 8
Max. dragkraft kN 33,4 43, 0 47, 0 51, 8 33,7

Omlitterering till S5tu

Omlittereringsår 1960

Slopningsår 1957 1961 1965 1961 1950



ÅNGLOK 123

Littera

Nummer

Antal

S8t

4011

S9t

4018

SlOt

4019,
4041

SlOt

4052

Slit

4042

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt

Tillverkningsår
Tillverkare

Loktyp
Axelanordning
Tjänstevikt ton
Adhesionsvikt ton

Materialvikt ton

Bromsvikt ton

Max. axellast ton

Max. hastighet km/h
Längd över buffertar mm
Hjulbas mm
Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm
Drivhjulsdiameter mm

Kolförråd ton

Vattenförråd m^

Antal cylindrar
Cylinderplacering
Maskintyp
Cylinderdiameter mm
Slaglängd mm
Slidstyrning
Ångtryck kP
Eldyta m^
Rostyta m^
Överhettningsyta m^
Max. dragkraft kN

Omlitterering till
Omlittereringsår
Slopningsår

Lt

1903

Lj

Tank

1 C

25,9
21,7

20,0

7,2

60

7 .470

4 .860

690

1.170

0,7

2,6

2

Ytter

Tvill

335

460

1.100

50, O
0,8

33,7

1954

L4t

1900

N

Tank

1 'C

27, 1
22, 2
21,5

7,5
60

8.000

4.800

700

1.170

0,8

3,0

2

Ytter

Tvill

360

460

Walsch

1.100

0,8
9,8
35,7

1957

L5t

1900-04

N

Tank

1 'C

27, 8
22, 6
21,7

7,6

60

7 .840

4.800

700

1.170

0,9

3,0

2

Ytter

Tvill

350

460

Walsch

1.100

38,0
0,8

9,8
30,7

1957-61

HEJ

6

1947

1902

N

Tank

l'C

30, 3
24, 4

8,4

60

7.980

5.000

700

1.170

0,8
2,6

2

Ytter

Tvill

350

460

Walsch

1.100

37, O

0,8
9,8

33, 8

1957

L6t

1912

A

Tank

1 'C

28,3
22,2
24, 9

7,4

40

7 .916

5.000

730

1.180

0,8
2,8

2

Ytter

Tvill

390

500

Walsch

I.000

40, 5
0,9
II, O
41, 2

1957



ÅNGLOK
124

Littera

Nummer

Antal

Wt

4000

W2t

4035

W3t

4001

W3t

4002

W3t

4003

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt

Tillverkningsår
Tillverkare

Loktyp
Axelanordning
Tjänstevikt ton
Adhesionsvikt ton

Materialvikt ton

Bromsvikt ton

Max. axellast ton

Max. hastighet km/h
Längd över buffertar mm
Hjulbas mm
Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m
Löphjulsdiameter mm
Drivhjulsdiameter mm

Kolförråd ton

Vattenförråd m^

Antal cylindrar
Cylinderplacering
Maskintyp
Cylinderdiameter mm
Slaglängd mm
Slidstyrning
Ångtryck kP
Eldyta m^
Rostyta m^
Överhettningsyta m^
Max. dragkraft kN

Omlitterering till
Omlittereringsår
Slopningsår

Ct

1896

N

Tank

2 'B 1

31,4

16,1
22, 9

8,2
60

9 .575

6.400

1.220

1,2
3,8

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

28, 6

1954

C5t

1905

N

Tank

2'B 1

35,2
15, 8
27, O

7,9
60

9.850

6 .850

815/770

1.240

1,2
5,7

2

Ytter

Tvill

335

460

Allan

1.000

0,8
8,6
26,5

1954

C2t

1896

N

Tank

2'B

25,4

14, 3

20, 6

7,2
70

8.075

4.700

790

1.220

0,8

2,0

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

26,8

1949

C2t

1900

N

Tank

2 ' B

25,9
14, 7

20, 6

7,4
70

8.075

4.700

790

1.220

0,8

2,0

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

26,8

1953

C2t

1899

N

Tank

2'B

27, O
15, O

21,8

7,5

60

7 .760

4.700

790

1.220

0,8
2,0

2

Ytter

Tvill

335

460

1.000

34,0
0,8
7,0

26,8

1957



ÅNGLOK
125

Littera

Nummer

Antal

W3t

4004

W3t

4043,
4044

W4t

4005

W4t

4006

W4t

4007

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt C2t C2t C3t C3t C3t

Tillverkningsår 1900 1897 1895 1901 1901

Tillverkare Ks N N N N

Loktyp Tank Tank Tank Tank Tank

Axelanordning 2 'B 2 'B 2 ' B 2 'B 2 'B

Tjänstevikt ton 26,4 25,4 24, 5 25,6 26, 6

Adhesionsvikt ton 15, 0 14, 3 14, 7 14, 5 14,7

Materialvikt ton 22,1 20, 6 21,2 21,4 21,8

Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,5 7,5 7,4 7,3 7,4

Max. hastighet km/h 60 60 60 60 60

Längd över buffertar mm 7 .760 8.075 7 .760 7 .760 7 .760

Hjulbas mm 4 .700 4 .700 4 .700 4.700 4.700

Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m
Löphjulsdiameter mm 790 790 790 790 790

Drivhjulsdiameter mm 1.220 1.220 1.220 1.220 1.220

Kolförråd ton 0,8 0,8 0,8 0,8 0,8

Vattenförråd m^ 2,0 2,0 2,6 2,6 2,6

Antal cylindrar 2 2 2 2 2

_ Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 335 335 335 335 335

Slaglängd mm 460 460 460 460 460

Slidstyrning
Ångtryck kP 1.000 1.000 1.100 1.100 1.100

Eldyta m^ 37, 6 38, 0 34, 0 38,0

Rostyta m^ 0,8 0,8 0,8 0,8

Överhettningsyta m^ 8,9 - 9,8 7,0 9,8

Max. dragkraft kN 26,8 26,8 26,8 26,8 26,8

Omlitterering till
Omlittereringsår
Slopningsår 1957 1954 1957 1957 1954



ÅNGLOK
126

Littera

Nummer

Antal

W5t

4037

W6t

4008,
4009

W7t

4036

W8t

4038

Förutvarande förvaltning
EJ litt

EJ nr

Övertaget år
Förutvarande SJ-litt C7t C4t C6t C8t

Tillverkningsår 1905 1887 1893 1905

Tillverkare N Khn N N

Loktyp Tank Tank Tank Tank

Axelanordning 2 'B 1 B 1 B 1 B

Tjänstevikt ton 28, 5 21,0 21,1 19, 1
Adhesionsvikt ton 15, 3 14, 8 14, 8 14,1

Materialvikt ton 23, 2 17, 7 17, 0 16,0

Bromsvikt ton

Max. axellast ton 7,6 7,5 7,4 7,4
Max. hastighet km/h 60 40 60 60

Längd över buffertar mm 7.960 7 .240 7 .280 6.970

Hjulbas mm 4.700 3 .370 3 .550 3 .230

Hjulbas för lok mm
Minsta kurvradie m

Löphjulsdiameter mm 770

Drivhjulsdiameter mm 1.240 1.170 1.190 1.220

Kolförråd ton 0.9 0,6 0,5 0,7

Vattenförråd m^ 3,3 1,9 2,6 1,7

Antal cylindrar 2 2 2 2

Cylinderplacering Ytter Ytter Ytter Ytter

Maskintyp Tvill Tvill Tvill Tvill

Cylinderdiameter mm 335 282 320 310

Slaglängd mm 460 400 450 400

Slidstyrning
Ångtryck kP 1.000 1. 000 1.000 1. 000

Eldyta m^ 41, 5
Rostyta m^ 0, 64

Överhettningsyta m^ - - -

Max. dragkraft kN 26,5 17, 7 24, 8 20,1

Omlitterering till
Omlittereringsår
Slopningsår 1953 1953 1948 1953


